INDICAÇÃO Nº 1121/2020
Ementa: Solicita efetuar recapeamento com material de resíduo do asfalto na Rua Silvio Graciano Concon, Bairro Dois Córregos.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar recapeamento com material resultante do processo de fresagem ( resíduo asfáltico) na Rua Silvio Graciano Concon, Bairro Dois Córregos.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam das péssimas condições da via e solicitam melhorias urgentes.
 Valinhos, aos 25 de Julho de 2020.
Henrique Conti

Vereador